
2020/3/31 

お客様各位 

大塚電子株式会社 

開発本部 本部長 須川登由 

 

受託試験サービス事業縮小のお知らせ 

  

拝啓 

 

春暖の候、皆様には日ごろより多大なるご支援を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、当社光計測評価センターは２０１３年１０月より皆様の温かいご支援を受け受

託試験サービス事業を続けてまいりましたが、諸般の事情により、JNLA 試験業務およ

び一般試験業務を終了する運びとなりました。ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

JCSS 校正事業はこれまで通り継続させていただきます。 

終了する試験事業に関して以下の通りご案内いたします。 

  

敬具 

記 

  

事業縮小概要：  受託試験サービス事業のうち、JNLA 試験事業および

一般試験事業を終了させて頂きます。 

JNLA 試験事業受付最終日： ２０２０年０４月３０日（木） 

一般試験事業受付最終日： ２０２０年０３月３１日（火） 

 

以上 


